
ZARZĄDZENIE NR 60.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 25 września 2018 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 245/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2017 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2018 rok wprowadza się, następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 28 151,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 231 054,00 zł. Plan 
dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 58 432 282,84 zł.

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 28 151,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 231 054,00 zł, tj. do kwoty 55 
717 625,01 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok pn. „Dochody na 2018 rok”.

2. Wydatki zmniejsza się o kwotę 103 450,00 zł i zwiększa się o kwotę 306 353,00 zł. Plan wydatków budżetu 
gminy ogółem wynosi kwotę 71 531 032,84 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 103 450,00 zł i zwiększa się o kwotę 306 353,00 zł, tj. do kwoty 
47 827 185,84 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok pn. „Wydatki na 2018 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2018 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 25/09/2018 r. „Dochody na 2018 r.”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 178 268,10Administracja publiczna 0,00 3 800,00 182 068,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 634,00 0,00 0,00 56 634,00

178 268,10 0,00 3 800,00 182 068,10

56 634,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 56 634,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 64 824,00 0,00 3 800,00 68 624,00

852 387 690,00Pomoc społeczna -8 000,00 3 493,00 383 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

387 690,00 -8 000,00 3 493,00 383 183,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 690,00 0,00 2 893,00 23 583,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 357 800,00 -8 000,00 600,00 350 400,00

855 11 360 487,00Rodzina -20 151,00 223 761,00 11 564 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 360 487,00 -20 151,00 223 761,00 11 564 097,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 093 337,00 0,00 223 761,00 4 317 098,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 209 000,00 -20 151,00 0,00 7 188 849,00

55 514 722,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
257 612,81 0,00 0,00 257 612,81

-28 151,00 231 054,00 55 717 625,01

majątkowe
2 714 657,83razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 714 657,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 229 379,84

257 612,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 257 612,81

-28 151,00 58 432 282,84231 054,00

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 25/09/2018 r. „Wydatki na 2018 r.”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

4 626 533,00 4 580 008,00 3 351 324,004 303 754,00 3 620,00 0,00 46 525,0046 525,00216 000,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00952 430,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 630 333,00

3 800,00
0,00 0,00

0,00
56 634,00216 000,00

0,00
0,00

4 583 808,00
3 800,00

0,00

4 307 554,00
3 800,00

0,00

3 351 324,00
0,00
0,00

956 230,00
3 800,00

0,00

3 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 525,00
0,00
0,00

46 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

65 004,00

Urzędy wojewódzkie

65 004,00 64 824,0065 004,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 800,00
68 804,00 68 804,00

3 800,00
0,00

68 804,00
3 800,00

0,00

64 824,00
0,00
0,00

3 980,00
3 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

350 000,00 350 000,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 350 000,00

18 600,00
-18 600,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

350 000,00
18 600,00

-18 600,00

350 000,00
18 600,00

-18 600,00

0,00
0,00
0,00

350 000,00
18 600,00

-18 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75814

0,00

Różne rozliczenia finansowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

18 600,00
18 600,00 18 600,00

18 600,00
0,00

18 600,00
18 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 600,00
18 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

350 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

350 000,00 0,00350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-18 600,00

0,00
331 400,00 331 400,00

0,00
-18 600,00

331 400,00
0,00

-18 600,00

0,00
0,00
0,00

331 400,00
0,00

-18 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

24 391 103,41 19 931 103,41 13 966 260,0018 728 541,00 135 350,00 0,00 4 460 000,004 460 000,00837 200,00 230 012,41 0,00 0,00 0,004 762 281,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 391 103,41

36 199,00
-36 199,00 0,00

0,00
230 012,41837 200,00

0,00
0,00

19 931 103,41
36 199,00

-36 199,00

18 728 541,00
36 199,00

-36 199,00

13 968 871,00
6 500,00

-3 889,00

4 759 670,00
29 699,00

-32 310,00

135 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 460 000,00
0,00
0,00

4 460 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

15 204 300,00

Szkoły podstawowe

10 744 300,00 8 280 000,0010 268 300,00 1 988 300,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 4 460 000,00 4 460 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

476 000,00
0,00
0,00-28 734,00

20 936,00
15 196 502,00 10 736 502,00

20 936,00
-28 734,00

10 260 502,00
20 936,00

-28 734,00

8 286 500,00
6 500,00

0,00

1 974 002,00
14 436,00

-28 734,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 460 000,00
0,00
0,00

4 460 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

448 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

448 600,00 348 500,00418 100,00 69 600,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

30 500,00
0,00
0,000,00

1 620,00
450 220,00 450 220,00

1 620,00
0,00

419 720,00
1 620,00

0,00

348 500,00
0,00
0,00

71 220,00
1 620,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

3 480 712,41

Przedszkola

3 480 712,41 2 053 000,002 992 200,00 939 200,00 125 000,00 133 500,00 230 012,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 012,41

0,00
0,00

133 500,00
0,00
0,00-3 889,00

3 340,00
3 480 163,41 3 480 163,41

3 340,00
-3 889,00

2 991 651,00
3 340,00

-3 889,00

2 049 111,00
0,00

-3 889,00

942 540,00
3 340,00

0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

3 107 350,00

Gimnazja

3 107 350,00 2 793 350,002 945 350,00 152 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

162 000,00
0,00
0,00-1 500,00

10 303,00
3 116 153,00 3 116 153,00

10 303,00
-1 500,00

2 954 153,00
10 303,00
-1 500,00

2 793 350,00
0,00
0,00

160 803,00
10 303,00
-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

1 121 150,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 121 150,00 281 600,001 116 150,00 834 550,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-36,00

0,00
1 121 114,00 1 121 114,00

0,00
-36,00

1 116 114,00
0,00

-36,00

281 600,00
0,00
0,00

834 514,00
0,00

-36,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80195

68 350,00

Pozostała działalność

68 350,00 0,0048 000,00 48 000,00 10 350,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-2 040,00

0,00
66 310,00 66 310,00

0,00
-2 040,00

45 960,00
0,00

-2 040,00

0,00
0,00
0,00

45 960,00
0,00

-2 040,00

10 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

207 070,00 207 070,00 50 250,00207 070,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00156 820,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 207 070,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

207 070,00
500,00

-500,00

207 070,00
500,00

-500,00

50 250,00
0,00
0,00

156 820,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85154

166 970,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

166 970,00 49 750,00166 970,00 117 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
166 970,00 166 970,00

500,00
-500,00

166 970,00
500,00

-500,00

49 750,00
0,00
0,00

117 220,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 885 290,00 1 885 290,00 741 000,001 297 696,00 0,00 0,00 0,000,00587 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00556 696,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 880 783,00

18 493,00
-23 000,00 0,00

0,00
0,00579 594,00

0,00
-8 000,00

1 880 783,00
18 493,00

-23 000,00

1 301 189,00
18 493,00

-15 000,00

741 000,00
0,00
0,00

560 189,00
18 493,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85202

260 000,00

Domy pomocy społecznej

260 000,00 0,00260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
275 000,00 275 000,00

15 000,00
0,00

275 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

275 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85213

23 113,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

23 113,00 0,0023 113,00 23 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 493,00
26 606,00 26 606,00

3 493,00
0,00

26 606,00
3 493,00

0,00

0,00
0,00
0,00

26 606,00
3 493,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85214

144 500,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

144 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

135 000,00
0,00

-8 000,00-8 000,00
0,00

136 500,00 136 500,00
0,00

-8 000,00

1 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85228

100 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

0,00
85 000,00 85 000,00

0,00
-15 000,00

85 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

178 000,00 178 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 178 000,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,00178 000,00

3 000,00
-3 000,00

178 000,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85415

108 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

108 000,00 0,000,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

108 000,00
3 000,00

-3 000,00-3 000,00
3 000,00

108 000,00 108 000,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 508 337,00 11 508 337,00 401 205,65597 052,00 0,00 0,00 0,000,0010 911 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00195 846,35przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 711 947,00

223 761,00
-20 151,00 0,00

0,00
0,0011 115 197,00

223 761,00
-19 849,00

11 711 947,00
223 761,00
-20 151,00

596 750,00
0,00

-302,00

401 205,65
0,00
0,00

195 544,35
0,00

-302,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

7 231 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 231 000,00 86 460,00130 135,00 43 675,00 0,00 7 100 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 081 016,00
0,00

-19 849,00-20 151,00
0,00

7 210 849,00 7 210 849,00
0,00

-20 151,00

129 833,00
0,00

-302,00

86 460,00
0,00
0,00

43 373,00
0,00

-302,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85502

3 509 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 509 000,00 235 250,00280 280,00 45 030,00 0,00 3 228 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 432 330,00
203 610,00

0,000,00
203 610,00

3 712 610,00 3 712 610,00
203 610,00

0,00

280 280,00
0,00
0,00

235 250,00
0,00
0,00

45 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

667 849,00

Wspieranie rodziny

667 849,00 79 495,6586 149,00 6 653,35 0,00 581 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

601 851,00
20 151,00

0,000,00
20 151,00

688 000,00 688 000,00
20 151,00

0,00

86 149,00
0,00
0,00

79 495,65
0,00
0,00

6 653,35
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 218 337,33 1 137 497,33 0,001 137 407,33 0,00 0,00 80 840,0080 840,000,00 90,00 0,00 840,00 0,001 137 407,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 218 337,33

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
90,000,00

0,00
0,00

1 137 497,33
2 000,00

-2 000,00

1 137 407,33
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

1 137 407,33
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 840,00
0,00
0,00

80 840,00
0,00
0,00

840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90004

24 257,33

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

24 257,33 0,0024 257,33 24 257,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
24 257,33 24 257,33

2 000,00
-2 000,00

24 257,33
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

24 257,33
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

71 328 129,84 47 624 282,84 29 912 927,43 18 559 700,65 11 353 226,78 4 455 870,00 12 758 749,00 23 703 847,0023 703 847,00210 000,000,00286 736,41 24 972,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 286 736,41

0,00

0,00

12 954 661,00

226 761,00

-30 849,00-103 450,00

306 353,00

71 531 032,84 47 827 185,84

306 353,00

-103 450,00

29 919 918,43

79 592,00

-72 601,00

18 562 311,65

6 500,00

-3 889,00

11 357 606,78

73 092,00

-68 712,00

4 455 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

23 703 847,00

0,00

0,00

23 703 847,00

0,00

0,00

24 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 3



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

producentów rolnych 

366 144,10 366 144,10 366 144,10 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej

64 824,00 64 824,00 64 824,00 0,00

750 75011 Konserwacja ksiąg stanu cywilnego 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 302,00 2 302,00 2 302,00 0,00

751 75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
40 191,00 40 191,00 40 191,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki,

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2

pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych

115 141,00 115 141,00 115 141,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 25 września 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 1



851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych

ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

zajęciach w centrum integracji społecznej

13 406,00 13 406,00 13 406,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
4 177,00 4 177,00 4 177,00 0,00

852 85278

Wypłata zasiłków celowych dla rodzin lub osób z gmin w

województwie mazowieckim poszkodowanych w wyniku

nekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona

klęski żywiołowej w dniu 21/06/2018 r.

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego

programu "Rodzina 500 plus"
7 188 849,00 7 188 849,00 7 188 849,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 696 610,00 3 696 610,00 3 696 610,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych

"Karta Dużej Rodziny"
488,00 488,00 488,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry Start" 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00

12 122 632,10 12 122 632,10 12 122 632,10 0,00Ogółem

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 2



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 60.2018 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

25 września 2018 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 140/2018 z dnia 

14 września 2018 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 750 

rozdz. 75011 (Urzędy wojewódzkie) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 

kwotę 3 800,00 zł., z przeznaczeniem na konserwację ksiąg stanu cywilnego. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 750 

rozdz. 75011 (Urzędy wojewódzkie) o kwotę 3 800,00 zł, które przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 3 800,00 

 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 334/2018 z dnia 

17 września 2018 r. oraz 150/2018 z dnia 19 września 2018 r. dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 3 493,00 zł planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85213 (Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej) ze źródła: 

a. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 

600,00 zł,  

b. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 2 893,00 zł, 

z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w 

przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o 

których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 20 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej) o kwotę 3 493,00 zł, które przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne + 3 493,00 

 

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 1



2 
 

 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 331/2018 z dnia 

17 września 2018 roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 

rozdz. 85214 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 8 000,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 

postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85214 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe) o kwotę 8 000,00 zł, które przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 8 000,00 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 335/2018 z dnia 17 września 2018 

roku dokonuje się: 

a. zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85501 (Świadczenie 

wychowawcze) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 20 151,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

  Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85501 (Świadczenie wychowawcze) o kwotę 20 151,00 zł z przeznaczeniem na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 19 849,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 302,00 

 

 

 

 

 

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 2



3 
 

b. zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85504 (Wspieranie rodziny) 

ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 20 151,00 zł, z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku. 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85504 (Wspieranie rodziny) o kwotę 20 151,00 zł z przeznaczeniem na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 20 151,00 

 

 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 150/2018 z dnia 

19 września 2018 r. dokonuje się zwiększenia o kwotę 203 610,00 zł planu dochodów 

bieżących w dz. 855 rozdz. 85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 203 610,00 zł, z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych, na wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, na wypłatę zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy z dnia 

4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 rozdz. 

85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) o kwotę 203 610,00 zł z 

przeznaczeniem na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 203 610,00 

 

 

 

 

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 3



4 
 

6. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 758 – Różne rozliczenia. 

 

W rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe, dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków bieżących w wysokości 18 600,00 zł, stanowiących pozostałe odsetki 

(§ 4580), które pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

Wydatki w rozdz. 75814 § 4580 dotyczą płatności z tytułu odsetek naliczonych od 

nienależnie pobranego podatku od nieruchomości, które zostały naliczone na wniosek 

podatnika w oparciu o orzeczenie Trybunału Konstytucyjnego (SK 48/15) z dnia 

13 grudnia 2017 r. W przedmiotowym orzeczeniu stwierdzono, że w sytuacji, gdy 

obiekt budowlany spełnia przesłanki, aby uznać go za budynek, niedopuszczalnym jest 

kwalifikowanie go jako budowli. Orzeczenie to daje podatnikom możliwość 

dochodzenia nienależnie pobranego podatku od nieruchomości wraz z odsetkami.  

 

7. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie: 

 

a. w rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +  5 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 1 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 9 635,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 1 500,00 

§ 4260 Zakup energii - 1 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 2 476,00 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych - 27 234,00 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego + 825,00 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 4



5 
 

b. w rozdz. 80103 – Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych, dokonuje się 

następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych + 1 620,00 

 

 

c. w rozdz. 80104 – Przedszkola, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 889,00 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych + 3 340,00 

 

d. w rozdz. 80110 – Gimnazja, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 1 500,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych + 8 803,00 

 

e. w rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  - 36,00 

 

f. w rozdz. 80195 – Pozostała działalność, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  - 2 040,00 

 

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 5



6 
 

6. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 851 – Ochrona zdrowia: 

 

a. w rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 500,00 

 

7. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna: 

 

a. w rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4330 

 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

+ 15 000,00 

 

b. w rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00 

 

8. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza: 

 

a. w rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3240 Stypendia dla uczniów - 3 000,00 

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów + 3 000,00 

 

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 6



7 
 

9. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska: 

 

a. w rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, dokonuje się następujących 

zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

 

Sporządziła: 

 

Id: FFDC7B56-0734-4473-8B07-0E76C2A32F05. Ogłoszony Strona 7




